
Број      13           19.08.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 275 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-25/13-1 

ДАНА:16.08.2013.  

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

149.На основу члана 34.  и 39.Закона 

о култури (''Службени гл. РС'', број 72/09 ), 

члана 32. Закона о локалној самуправи 

(''Службени гл. РС'', број  129/07) и члана 

41.став 1. тачка 10. Статута општине Нова 

Црња (''Службени лист општине Нова 

Црња'', број 9/08 и 16/12), Скупштина 

општине Нова Црња на седници одржаној 

дана    16.08.2013. године, доноси следеће  

 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ  ВД  ДИРЕКТОРА  

НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

 ''ЂУРА ЈАКШИЋ'' СРПСКА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

       Разрешава се Светлана Рацков  

дужности  в.д. директора Народне  

библиотке ''Ђура Јакшић'' Српска Црња на 

основу поднете оставке од 

02.08.2013.године. 

 

Члан 2. 

   Ово Решење биће објављено у  

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

                      Председник СO   

                               Топић Драган 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

-Скупштина општине- 

БРОЈ: II-06-25/13-2 

ДАНА:16.08.2013.  

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

 

150.На основу члана 37. Закона о 

култури (''Службени гл. РС'', број 72/09 ), 

члана 32. Закона о локалној самуправи 

(''Службени гл. РС'', број  129/07) и члана 

41.став 1. тачка 10. Статута општине Нова 

Црња (''Службени лист општине Нова 

Црња'', број 9/08 и 16/12), Скупштина 

општине Нова Црња на седници одржаној 

дана 16.08.2013. године, доноси следеће  

 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ  ВД  ДИРЕКТОРА 

 НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

 ''ЂУРА ЈАКШИЋ'' СРПСКА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

Васиљевић Златко из Српске Црње, 

именује се за в.д. директора Народне 

библиотке ''Ђура Јакшић'' Српска Црња. 

 

Члан 2. 

Вршилац дужности обављаће ту 

функцију до именовања директора а 

најдуже шест месеци. 

Мандат именованог почиње да тече 

даном ступања на дужност в.д. директора. 

 

Члан 3. 

Ово Решење биће објављено у  

„Службеном листу општине Нова Црња“. 

 

 Председник СО  

                               Топић Драган 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Скупштина општине- 

Број: II-06-25/13-3  

Дана:16.08.2013. године  

Н О В А  Ц Р Њ А 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

      ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
 

Година XXIII Нова Црња 19.08.2013. године Број: 13 



Број      13           19.08.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 276 

151.На основу чл. 41. тачка 32. 

Статута Општине Нова Црња („Сл.лист 

општине Нова Црња“ бр. 9/08 и 16/12) и 

чл.27 став 3. Закона о јавним предузећима 

(„Сл.гласник РС“ бр.119/2012), по 

прибављеном предлогу ЈКП „8.август“ 

Српска Црња, број 1189 од 05.08.2013. 

године, Скупштина општине на својој 

седници одржаној дана 16.08.2013.године 

,донела је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О именовању члана Комисије за 

именовања општине Нова Црња 

 

I 

У Комисију за именовања општине 

Нова Црња именују се: 

1.Васић Бојан,члан Надзорног 

одбора ЈКП „8.август“ Српска Црња. 

 

II 

Мандат именованог траје до избора 

директора ЈКП  „8.август“ Српска Црња.  

 

III 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу општине Нова Црња“. 

 

                                    Председник СO

   Топић Драган 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Председник општине- 

БРОЈ:I-02-79/13 

ДАНА:10.08.2013 године 

Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

152.На основу чл.58. Закона о 

локалној самоуправи(«Сл.гласник РС» 

бр.129/07 и 16/12), чл.77.Статута општине 

Нова Црња(«Сл.лист општине Нова Црња» 

бр.9/08 и 16/12),Председник општине Нова  

Црња дана  10.08. 2013.године , д о н о с и 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

НОВА ЦРЊА  ЗА   КООРДИНАЦИЈУ  

СА РЕПУБЛИЧКИМ И  

ПОКРАЈИНСКИМ  ОРГАНИМА 

УПРАВЕ 

I 

СТАНКОВИЋ РАДМИЛА, дипл. 

правник ,из Новог Бечеја,поставља се за 

ПОМОЋНИКА Председника општине 

Нова Црња,за послове координације са 

републичким  и покрајинским  органима 

управе у свим областима из надлежности 

локалне самоуправе почев од 11.08.2013 

године. 

 

II 

 Помоћник председника општине за 

послове координације са републичким и 

покрајинским  органима управе покреће 

иницијативе,предлаже пројекте  и сачињава 

мишљења у вези са питањима која су од 

значаја за  развој општине кроз 

остваривање сарадње са другим  нивоима 

власти у складу са циљевима општине Нова 

Црња и врши друге послове утврђене 

Статутом општине и Актом о организацији 

општинске управе. 

 Коефицијент за обрачун и исплату 

плате именованој  биће  утврђен посебним 

решењем. 

 

III 

Ово решење  објавиће се у 

«Службеном листу општине Нова Црња» 

 

Председник општине 

Стричевић Даница 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Одбор за административно-мандатна 

питања СО Нова Црња- 

Број:I-02-82/2013 

Дана:19.08.2013 године 

Н   О   В  А   Ц  Р  Њ  А 

 

153.На основу чл. 9. став 1. тачка 4. 

и став 2. тачка 4. Закона о платама у 

државним органима и јавним службама 

(“Службени гласник РС”, број 34/01,62/06 

......и 99/11), Уредбе о коефиијентима за 

обрачун и исплату плата именованих и 

постављених лица и запослених у 

државним органима (“Службени гласник 

РС”, број 44/08 и 2/12),  чл. 45. Статута 

општине Нова Црња (“Службени лист 

општине Нова Црња”, број 9/08 и 16/12) и 

чл. 46. Пословника Скупштине општине 



Број      13           19.08.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 277 

Нова Црња (“Службени лист општине Нова 

Црња”, број 7/12), Одбор за 

административно-мандатна питања на 

седници одржаној дана 19.08. 2013 године, 

донео је: 

 

ОДЛУКУ O ИЗМЕНАМА И 

ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПЛАТАМА, 

ДОДАЦИМА НА ПЛАТЕ,НАКНАДАМА 

И ОСТАЛИМ ПРИМАЊИМА 

ИЗАБРАНИХ И 

ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА У ОПШТИНИ 

НОВА ЦРЊА 

 

Члан 1. 

 У Одлуци о платама,додацима на 

плате,накнадама и осталим примањима 

изабраних и постављених лица у општини 

Нова Црња(„Сл.лист општине Нова Црња 

бр.17/12) чл.6.мења се и гласи: 

 

 „Коефицијенти за обрачун и 

исплату плата изабраних и постављених 

лица износе: 

 -Председник општине-10,74 

 -Заменик председника општине-9,74 

 -Секретар скупштине општине 26,23 

 -Начелник Општинске управе 31,00 

 -Помоћници председника општине-

31,00 

 

Члан 2. 

 Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у  „Службеном  

листу општине Нова Црња“ 

 

 

Председник 

Одбора за административно-мандатна 

питања 

Вујановић Хелена 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број      13           19.08.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 278 

 

 

С а д р ж а ј : ______________________               _____                    ___Страна :_ 

  

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ 

 

149. Решењe о разрешењу в.д. Директора Народне библиотеле „Ђура Јакшић“ Српска 

Црња...................................................................................................................................275 

150.Решењe о именовању в.д. Директора Народне библиотеле „Ђура Јакшић“ Српска  

Црња...................................................................................................................................275 

151.Решењe о именовању члана Комисије за именовања општине Нова Црња.........276 

 

 

  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

152.Решење о постављењу помоћника председника општине Нова Црња за 

координацију са републичким и покрајинским прганима управе...................................276 

 

 

 

-Одбор за административно мандатна питања- 

 

153.Одлука о изменама и дипунама одлуке о платама,додацима на плате,накнадама и 

осталим примањима изабраних и постављених лица у општини Нова Црња.............276 

 

 

 

 

“Службени лист општине Нова Црња”  

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23.218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Струјо Амела.Телефон број:815-031. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби. 

 
 


